
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5942



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

28 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 000,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 28 000,00

Data podjęcia 2020-12-22

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr XIX/144/2020        załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5942



Rozdział Wartość

30 000,00

70095 30 000,00

30 000,00

-80 000,00

75702 -80 000,00

-80 000,00

28 000,00

80101 28 000,00

28 000,00

50 000,00

90095 50 000,00

50 000,00

-3 000,00

92109 -3 000,00

-3 000,00

3 000,00

92695 3 000,00

3 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 28 000,00

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr XIX/144/2020       załącznik Nr 2

Data podjęcia 2020-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5942


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-24T10:07:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




